
 

1/5 

T.C. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

 

2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

LİSANSÜSTÜ KONTENJAN, BAŞVURU ŞARTLARI VE TAKVİMİ 

 

Aşağıda belirtilen belgelere sahip adayların “TEZLİ, TEZSİZ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA” 

programları için 20 Ocak-09 Şubat 2025 tarihleri arasında saat 23.59’a kadar DEÜ Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Enstitüsü web sayfasında bulunan (Başvuru linki başvuru tarihlerinde aktif olacaktır) 

(https://ogrbasvuru.deu.edu.tr/) linki üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 

  

YURT İÇİ KONTENJAN YURT DIŞI KONTENJAN 

YÜKSEK LİSANS 50 (elli) 10 (on) 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 80 (seksen) 10 (on) 

DOKTORA   20 (yirmi) 10 (on) 

 

MÜRACAAT TARİHLERİ 

MÜRACAAT TARİHİ : 20 Ocak-09 Şubat 2025 

BİLİM SINAVI : 11 Şubat 2025 (Salı)   (Saat 10.00) (Doktora ve Tezli Yüksek Lisans) 

SINAVA TABİ  

TUTULACAK ALAN : Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

MÜLAKAT : 11 Şubat 2025 (Salı)   (Saat 13.30) (Doktora ve Tezli Yüksek Lisans) 

KOMPOZİSYON : 11 Şubat 2025 (Salı)   (Saat 15.30) (Tezsiz Yüksek Lisans) 

SINAV YERİ : DEÜ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü (Derslik) (*) 

SINAV SONUÇ İLANI : 12 Şubat 2025 (Çarşamba) 

KESİN KAYIT TARİHİ : 13-14 Şubat 2025 

 

(*) Sınav yeri ile ilgili değişiklik olması halinde bilgilendirme yapılacaktır. 

 

BAŞVURU ŞARTLARI: 

 

YÜKSEK LİSANS İÇİN: 

• Yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların, lisans diplomasına sahip olmaları veya lisans 

eğitiminin son yıl/yarıyılında olmaları gerekir. 

• ALES (EA/SÖZ); 55 ALES puanına veya GRE ya da GMAT sınavlarından Senato tarafından belirlenen 

eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir (Sınavlar, sonuçlarının açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre 

ile geçerlidir) Ancak; Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner 

hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının başvurularında, ALES şartı aranmaz. 

• Tezli Yüksek Lisans Programı için Yabancı Dil Şartı aranmaz.  

• Tezsiz Yüksek Lisans Programı için ALES ve Yabancı Dil Şartı aranmaz.  

• Başvuru sırasında henüz mezun olmamış olan son sınıf öğrencilerinin lisans kademesi not ortalaması 

olarak, güncel olan not ortalaması esas alınır. (Aday, kesin kayıt sırasında, başvuruda beyan ettiği not 

ortalamasına ait transkripti ve mezuniyet belgesini öğrenci işlerine teslim eder). 

 

DOKTORA İÇİN; 

• Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak. 

• ALES (EA/SÖZ); 60 ALES puanına veya GRE ya da GMAT sınavlarından Senato tarafından belirlenen 

eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. (Sınavlar, sonuçlarının açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre 

ile geçerlidir). Ancak; doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner 

hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının başvurularında, ALES şartı aranmaz. Bu 

adaylar, daha önceden aldığı puan türü veya doktora/sanatta yeterlik/uzmanlık alanından farklı bir 

alanda başvuru yapabilir.  
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Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde 

uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının doktora başvurularında ALES şartı aranmaz.  

Bu adayların mezun olduğu lisansüstü programa girişlerindeki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate 

alınmaksızın, ALES puanı 70 olarak kabul edilir.  

• YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya eşdeğerliği kabul 

edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur. (Sınavlar, 

sonuçlarının açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre ile geçerlidir) 

 

YÖK tarafından belirlenen eşdeğer sınavlar için bakınız: 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf 

 

*Kayıt hakkı kazanan adaylar, başvuru evraklarını, kesin kayıt esnasında (13-14 Şubat 2025 

tarihlerinde) Enstitüye teslim edeceklerdir. 

 

*Kesin kayıt hakkı kazanıp ön başvuru esnasında girdikleri bilgileri belgeleyemeyen adaylar kesin kayıt 

hakkını kaybederler. 

 

Adres: Dokuz Eylül Üniversitesi  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü  

Tınaztepe Yerleşkesi Buca-İZMİR 

 

Tel: 0 232 301 79 27  aiite@deu.edu.tr 

 

 

DEĞERLENDİRME:  

 

Yüksek Lisans değerlendirmelerinde; adayın başarılı sayılabilmesi için, yazılı ve mülakat 

değerlendirme/değerlendirmelerden 100 üzerinden en az 65 not almış olması gerekir. 

 

Adaylar aldıkları değerlendirme notlarının %25’i ile lisans kademesi not ortalamasının %25’inin toplamına 

ALES notunun %50’sinin eklenmesi suretiyle belirlenen başarı notlarına göre en yüksek olandan başlanarak 

kontenjan sayısına göre başvurdukları programa yerleştirilir. 

Başvuru sırasında henüz mezun olmamış olan son sınıf öğrencilerinin lisans kademesi not ortalaması olarak, 

güncel olan not ortalaması esas alınır. Sıralamada eşitlik olması halinde lisans not ortalaması yüksek olan 

adaya öncelik tanınır. 

ALES puanı aranmayan programlarda adaylar, değerlendirme notlarının %50’si ile lisans kademesi not 

ortalamasının %50’sinin toplanması suretiyle belirlenen başarı notlarına göre, en yüksek olandan başlanarak 

kontenjan sayısına göre başvurdukları programlara yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde lisans not 

ortalaması yüksek olan adaya öncelik tanınır. 

Doktora değerlendirmelerinde; adayın başarılı sayılabilmesi için, yazılı ve mülakat 

değerlendirme/değerlendirmelerden 100 üzerinden en az 70 not almış olması gerekir. 

 

Adaylar, aldıkları değerlendirme notlarının %25’i ile lisans veya Tezli Yüksek Lisans kademesi not 

ortalamasının %25’inin toplamına ALES notunun %50’sinin eklenmesi suretiyle belirlenen başarı notlarına 

göre en yüksek olandan başlanarak kontenjan sayısına göre başvurdukları programlara yerleştirilir. 

 

ALES puanı aranmayan programlarda adaylar, değerlendirme notlarının %50’si ile lisans veya Tezli Yüksek 

lisans kademesi not ortalamasının %50’sinin toplanması suretiyle belirlenen başarı notlarına göre, en yüksek 

olandan başlanarak kontenjan sayısına göre başvurdukları programlara yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması 

halinde, tezli yüksek lisans mezunlarına, aynı düzeyde mezun adayların sıralamasında ise not ortalaması 

yüksek olan adaya öncelik tanınır.  

 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf
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T.C. 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 
 

2024/2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ VEYA LİSANS / YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİNİ YURTDIŞINDA TAMAMLAYAN 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ UYRUKLU ÖĞRENCİ BAŞVURULARI 

 
BAŞVURU TARİHLERİ: 20 Ocak 2025-09 Şubat 2025 saat 23.59'a kadar 

 
Adaylar başvurularını aşağıdaki bağlantı üzerinden online olarak yapılabilecektir 
https://debis.deu.edu.tr/OgrenciIsleri/Ogrenci/yabanciogrensbasvuru/index.php  
 
Yabancı uyruklu adaylar ile T.C. uyruklu olup lisans veya yüksek lisans eğitimini yurtdışında tamamlayan adaylar 
yurt dışı kontenjanlarına başvurabilirler. 

1. Türkçe Dil Yeterlik Belgesi: Türkçe Eğitim yapılan programlarda en az C1 seviyesinde yeterlik belgesini 
TÖMER (Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi), DEDAM Dokuz Eylül Üniversitesi Dil Eğitimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi) veya Dokuz Eylül Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilmiş olan Türkçe 
Dil Belgeleri geçerlidir. 

2. Diploma: Yüksek lisans başvuruları için lisans, Doktora başvuruları için lisans ve yüksek lisans diploması 
gereklidir (Yeminli tercüman ya da ilgili ülkenin Türkiye’deki temsilciliği tarafından Türkçe çevirisi yapılmış ve 
noterden onaylanmış olmalıdır.). 

3. Diploma Denklik Belgesi: T.C. vatandaşı olup eğitimini yurtdışında tamamlayanlar ile yabancı uyruklular 
daha önce bitirdikleri programlar için YÖK’ ten diploma denklik belgesi almalıdır. 

4. Not Durum Belgesi: Yüksek lisans başvuruları için lisans not durum belgesi, Doktora başvuruları için lisans 
ve yüksek lisans not durum belgesi Not Döküm Belgesi (Transkript) (Yeminli tercüman ya da ilgili ülkenin 
Türkiye’deki temsilciliği tarafından Türkçe çevirisi yapılmış ve noterden onaylanmış olmalıdır.). 

5. Fotoğraf: 2 adet 4x6 cm boyutunda fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalıdır). 

6. Öğrenim ücreti: Yabancı uyruklu ve lisans eğitimini yurtdışında tamamlayan T.C. Uyruklu öğrencilerin 2024-
2025 Öğretim Yılı yıllık harç ücreti 34.000,00 TL, dönemlik 17.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

7. İkametgah: Geçerlilik süresi devam eden pasaport ve ülkemizde yasal kalış sürecinde bulunduğuna ilişkin 
belge (Öğrenim Vizesi, İkamet İzin Belgesi vb.) ibrası zorunludur. 

8. Referans Mektubu: En az biri akademik olmak üzere 2 adet referans mektubu (Türkçe veya İngilizce)  

Herhangi bir eksik belgenin veya yanlış ifadenin sorumluluğu adaya aittir. Böyle bir durumda kayıt iptal 
edilecektir. 

Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi Enstitüsü Enstitüsü web sayfası adresi: 

https://ataturkilkeleri.deu.edu.tr/tr/  

Kayıt hakkı kazananlar için Ders Kayıt Tarihleri ve Yeri: 13-14 Şubat 2025 

Dokuz Eylül Üniversitesi  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 

 

 

 

https://debis.deu.edu.tr/OgrenciIsleri/Ogrenci/yabanciogrensbasvuru/index.php
https://ataturkilkeleri.deu.edu.tr/tr/
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T.C. 
DOKUZ EYLÜL UNIVERSITY 

PRINCIPLES OF ATATÜRK AND REVOLUTION HISTORY OF INSTITUTE 
 

2024/2025 ACADEMIC YEAR SPRING SEMESTER  
 

APPLICATIONS FOR FOREIGN STUDENTS OR TURKISH CITIZENS WHO COMPLETED THEIR 
UNDERGRADUATE/GRADUATE EDUCATION ABROAD 

 
APPLICATION DATES: 20 January 2025-09 February 2025 until 23:59 

 
Candidates can apply online through the following link 
https://debis.deu.edu.tr/OgrenciIsleri/Ogrenci/yabanciogrensbasvuru/index.php 
 
Foreign candidates and Turkish citizens who completed their undergraduate or graduate education abroad 
can apply for international quotas 
1. Turkish Language Proficiency Certificate: For programs conducted in Turkish, a minimum C1 level 
proficiency certificate is required, which should be accepted by TÖMER (Turkish and Foreign Language 
Research and Application Center), DEDAM (Dokuz Eylül University Language Education Research and 
Application Center), or the Dokuz Eylül University Senate 

2. Diploma: A bachelor's degree is required for master's applications, and both bachelor's and master's 
degrees are required for PhD applications. (The diplomas must be translated into Turkish by a sworn 
translator or the relevant country's representative office in Turkey and notarized.) 

3. Diploma Equivalency Certificate: Turkish citizens who completed their education abroad and foreign 
nationals must obtain a diploma equivalency certificate from YÖK (Council of Higher Education) for the 
programs they have previously completed. 

4. Transcript: A bachelor's degree transcript is required for master's applications, and both bachelor's and 
master's degree transcripts are required for PhD applications. (The transcripts must be translated into Turkish 
by a sworn translator or the relevant country's representative office in Turkey and notarized.) 

5. Photograph: 2 photographs sized 4x6 cm. (Must be taken within the last 6 months) 

6. Tuition Fee: The annual tuition fee for foreign students and Turkish citizens who completed their 
undergraduate education abroad for the 2024-2025 academic year is 34,000.00 TL, and the semester fee is 
17,000.00 TL. 

7. Residence: A valid passport and a document proving legal stay in our country (Student Visa, Residence 
Permit, etc.) must be presented. 

8. Reference Letter: At least 2 reference letters, one of which must be academic (in Turkish or English). 

The responsibility for any missing documents or incorrect statements lies with the candidate. In such cases, 
the registration will be canceled. 

Institute of Atatürk's Principles and History of Revolution website:  

https://ataturkilkeleri.deu.edu.tr/en/about-us/ 

Course Registration Dates and Location for those who qualify: 13-14 February 2025 

Dokuz Eylül University  

Principles Of Atatürk And Revolution History of Institute 

 

 

https://debis.deu.edu.tr/OgrenciIsleri/Ogrenci/yabanciogrensbasvuru/index.php
https://ataturkilkeleri.deu.edu.tr/en/about-us/


 

5/5 

 

 

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

 

• NÜFUS CÜZDAN ÖRNEĞİ veya E-Devlet’ten alınan Nüfus Kayıt Örneği 

• MEZUNİYET BELGESİ VEYA DİPLOMA: 

o Yüksek lisans için; Lisans diploması veya mezuniyet belgesi, 

o Doktora için; Lisans diploması veya mezuniyet belgesi ve Yüksek Lisans diploması veya mezuniyet 

belgesi, 

• NOT DURUM BELGESİ: 

o Yüksek Lisans için; Lisans öğrenimi sırasında aldığı dersler ve notlarını gösterir resmi onaylı/barkodlu 

belge. (Kesin kayıt esnasında başvuruda beyan ettiği not ortalamasına ait transkripti ve mezuniyet 

transkriptini öğrenci işlerine teslim eder.) 

o Doktora için; Lisans öğrenimi sırasında aldığı dersler ve notlarını gösterir resmi onaylı/barkodlu belge 

ile Yüksek Lisans öğrenimi sırasında aldığı dersler ve notlarını gösterir resmi onaylı belge. (Kesin 

kayıt esnasında başvuruda beyan ettiği not ortalamasına ait transkripti ve mezuniyet transkriptini 

öğrenci işlerine teslim eder.) 

• ASKERLİK DURUM BELGESİ (Erkekler öğrenciler için) (E-Devlet’ten alınan geçerlidir.) 

• ALES SONUÇ BELGESİ 

• YABANCI DİL YETERLİK BELGESİ (Doktora için) 

 

 


